
A U T O S T R A D E  P E R  L ' I T A L I A  S . p . A .  
Sede Legale: ROMA - Via Alberto Bergamini, 50 

 
STAZIONE APPALTANTE: AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. - società soggetta all’attività di 

direzione e coordinamento da parte di Holding Reti Autostradali S.p.A., Via A. Bergamini n. 50 -  00159 – Roma. 

PEC: autostradeperlitalia@pec.autostrade.it - Sito WEB: http://www.autostrade.it 

 
 
 

AVVISO DI AVVIO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. B), DEL 
D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA L. N. 120/2020 

 
 

Con il presente avviso la scrivente Stazione Appaltante intende dare evidenza, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. 

b) del D.L. n. 76/2020, convertito in L. n. 120/2020, dell’avvio della procedura negoziata per l’affidamento di un 

Contratto d’Appalto per i Lavori di Affidamento dell’adeguamento dell’impianto di segnalamento all’utenza, con 

l’integrazione di lanterne semaforiche in corrispondenza degli imbocchi delle gallerie Allocco, Le Banzole, Vado e Tarvisio. 

CIG 96708806A3  

 

Cod. App:  Tender_65026 - rfq_15073 

Importo € 331.268,19 di cui € 51.528,63 per oneri di sicurezza  
Categoria OG10 Classifica II 
Durata: 40 gg 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
Termine di scadenza 29/03/2023 ore 18:00 
Data invio delle lettere di invito 09/03/2023 
 
I concorrenti invitati a partecipare sono stati selezionati tra quelli iscritti nell’Elenco degli Operatori Economici 

di Autostrade per l’Italia S.p.A. e qualificati nella categoria merceologica e nella fascia di importo oggetto del 

presente affidamento. 

 
Tale avviso, pertanto, non deve considerarsi una lettera di invito alla procedura negoziata in oggetto di cui all’art. 
63 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. tramite consultazione dell’Elenco di Operatori Economici, ai sensi dell’art. 1, 
comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito in L. n. 120/2020, e successive modifiche. 
 
In ogni caso, si rammenta che tutti gli Operatori Economici, interessati a partecipare alle procedure di 
affidamento future indette dalla scrivente Stazione Appaltante, possono chiedere l’iscrizione nell’Elenco degli 
Operatori Economici di Autostrade per l’Italia, in ogni momento e secondo le modalità indicate nel relativo 
Regolamento rinvenibile all’indirizzo https://autostrade.bravosolution.com/web/albo_fornitori.html 
 
 

Il presente avviso è pubblicato sul sito di Autostrade per l’Italia all’indirizzo: 

https://autostrade.bravosolution.com/web/login.html  

 

 
 

mailto:autostradeperlitalia@pec.autostrade.it
https://autostrade.bravosolution.com/web/albo_fornitori.html
https://autostrade.bravosolution.com/web/login.html

